
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2

OGGETTO: ISCRIZIONE D’UFFICIO DELLA CANCELLAZIONE DI N.108 DITTE INDIVIDUALI, AI 

SENSI DELL’ART.2 DEL DECRETO PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA DEL 23 LUGLIO 2004, N. 

247 E DELL'ART.40 DEL D.L. 16 LUGLIO 2020 N. 76, CONVERTITO NELLA LEGGE N. 120/2020.

IL DIRIGENTE

IN QUALITA’ DI CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTI:

- la legge 29 dicembre 1993, n. 580 recante “Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato 
e agricoltura” e successive modificazioni;

- il D.Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni, ed in particolare l’art. 4 in base al quale ai dirigenti 
spetta l’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi, ivi compresi tutti gli atti che impegnano 
l’amministrazione verso l’esterno, nonché la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante 
autonomi poteri di spesa di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo;

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

- il D.P.R. 2 novembre 2005, n. 254, recante “Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e 
finanziaria delle Camere di Commercio”;

- il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico del 16 febbraio 2018, recante “Rideterminazione delle 
circoscrizioni territoriali, istituzione di nuove camere di commercio, e determinazioni in materia di 
razionalizzazione delle sedi e del personale”, che ha istituito la “Camera di commercio, industria, 
artigianato e agricoltura della Basilicata”, avente sede legale in Potenza al Corso XVIII agosto 34 e sede 
secondaria in Matera alla Via Lucana 82;

- la deliberazione n. 1 del Consiglio del 22 ottobre 2018 avente ad oggetto “Insediamento del Consiglio ed 
elezione del Presidente della Camera di commercio della Basilicata”; 

- lo Statuto della Camera di commercio della Basilicata approvato dal Consiglio con delibera n. 8 del 17 
dicembre 2018 e modificato con delibere consiliari n. 16 del 15 ottobre 2020, n. 22 del 21 dicembre 2020
e n.3 del 29 marzo 2023; 

- la determinazione Presidenziale n.2 del 22 ottobre 2018, ratificata con successivo provvedimento della 
Giunta camerale n. 4 del 4 dicembre 2018, con cui la sottoscritta è stata nominata Conservatore del Registro 
delle Imprese della Camera di Commercio della Basilicata; 

- il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato dalla Giunta con provvedimento n. 
13 dell’11 gennaio 2019;

- la deliberazione della Giunta n. 14 dell’11 gennaio 2019, con cui si è proceduto all’individuazione definitiva 
delle Aree dirigenziali della Camera di commercio della Basilicata;

VERIFICATO che l’argomento in oggetto rientra nell’ambito delle competenze del Dirigente in qualità 

di Conservatore del Registro delle Imprese;

cciaab - A530BBD - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2023000204 del 05/09/2023



CONSIDERATO CHE:

- l’art. 2 del D.P.R. 247/2004 prevede che si procede alla cancellazione dell’impresa individuale quando 

l’ufficio del registro delle imprese accerta una delle quattro condizioni di seguito riportate: a) decesso 

dell'imprenditore; b) irreperibilità dell’imprenditore; c) mancato compimento di atti di gestione per 3 anni 

consecutivi; d) perdita di titoli autorizzativi o abilitanti all’esercizio dell’attività dichiarata;

- la Circolare MISE n. 3665/C del 14 giugno 2005 prevede che la condizione del “mancato compimento di 

atti di gestione” possa ritenersi accertata in concomitanza delle seguenti condizioni: 1) mancato pagamento 

del diritto annuale negli ultimi tre anni; 2) assenza/chiusura negli ultimi tre anni di partita IVA, assenza di 

denunce IVA, mancata registrazione ai fini IVA di redditi imponibili; 3) mancata iscrizione negli ultimi tre 

anni di domande inerenti all’impresa;

- la normativa sopra riportata prevede che l’ufficio del registro delle imprese che rileva una delle circostanze 

indicate avvia il procedimento di cancellazione d’ufficio dell’impresa mediante invio di PEC o, in caso di 

mancanza di PEC, di lettera raccomandata con avviso di ricevimento all’imprenditore e che tale 

comunicazione va inviata alla residenza anagrafica dell’imprenditore e che i procedimenti di cancellazione 

vengono portati a conoscenza, contestualmente alla trasmissione delle comunicazioni di avvio del 

procedimento, mediante pubblicazione all’albo camerale online dell’avviso di avvio di tali procedimenti, 

comprensivo di un elenco dei procedimenti avviati;

- la nota n.4 del 30/11/2021, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto le modalità di notifica degli atti e dei provvedimenti di cancellazione d’ufficio 

di imprese e società prive di domicilio digitale valido e attivo;

- la successiva nota n.3/2022, con la quale il Conservatore del Registro Imprese della Camera di Commercio 

della Basilicata ha disposto i termini e le modalità di notifica nell’ambito dei procedimenti di cancellazione 

d’ufficio;

- il comma 1 dell’art.40 del D.L. 16 luglio 2020 n.76, convertito nella Legge n.120/2020, indica che il 

provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal DPR n.247/2004 debba essere disposto 

con determinazione del Conservatore del registro delle imprese;

- lo stesso art. 40 sopra indicato al comma 6 prevede che “ogni determinazione del Conservatore del registro 

delle imprese è comunicata agli interessati entro 8 giorni dalla sua adozione” e al comma 7 che “contro la 

determinazione del Conservatore l’interessato può ricorrere entro 15 giorni dalla comunicazione, al giudice 

del registro delle imprese”;

PRESO ATTO CHE:

- con nota n.0012979/U del 10/05/2023 è stato avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio delle 

seguenti imprese:
N. PROVINCIA N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 PZ 143217 VLNCRI83D01C129J A.L. AUTO DI VALANZANO CIRO

2 PZ 128546 BDLBLK64A01Z330A ABDELBASSAT ABDELKABIR

3 PZ 135345 BKRLST56A01Z330M ABKARI ELMUSTAPHA

4 PZ 84907 BTFNJB60L03Z330Z ABOUTAOUFIK NAJIB



5 MT 49920 CQFNGL62B18I610F ACQUAFREDDA ANGELO

6 MT 75754 GNTBRN73L02G712S AGNETA BRUNO

7 PZ 106315 LFNPTR59L17H348A AGRITURISMO TRE FORNI DI ALFANO PIETRO

8 PZ 141187 VRNDNC84H04F839N AJM DI IAVARONE DOMENICO

9 PZ 137030 LMSKDJ65M64Z330N AL MASK KHADIJA

10 PZ 131389 LDRSVR74P25L379P ALIDORANTE SAVERIO

11 PZ 122688 LKCDJN86L69Z149G ALIKIC ADRIJANA

12 PZ 108643 LKCNDR66M68Z149O ALIKIC INDIRA

13 PZ 111406 SMRNGL62B53L049H ALINGROSS S.A. DI SEMERARO ANGELA

14 MT 75765 DNDLRT83P21G786I ALL FOR MUSIC DI ALBERTO DONADIO

15 PZ 127427 LNABHJ73A41Z330C ALOUANI BAHIJA

16 MT 67231 LVRGPP53R05F399G ALVAREZ GIUSEPPE

17 MT 88096 NNAVTI62E15I954E ANANIA VITO

18 MT 66521 NDRFNC71D07F052M ANDRISANI FRANCESCO

19 PZ 130098 BNCSFN87A03L418G AQUARIUM DI STEFANO BIANCONI

20 PZ 127605 QNAGTN58C11G942M AQUINO GAETANO

21 PZ 100830 RLTFNC73S16G942O ARLOTTO FRANCO

22 PZ 141968 STRCPM78S53Z129X AUTO NEW SERVICE DI ISTRATE CALIOPIA MARIA

23 PZ 102107 SCVGNN68D03G663E AUTOVELOX DI SCAVONE GIULIANO ANTONIO

24 MT 73666 VLLMRA59B58H643U AVELLA MARIA

25 MT 66143 ZZZSLH44E27Z330V AZZOUZI SALAH

26 PZ 140560 PLZMDL64T42L873X B&B S. SEBASTIANO DI: MADDALENA PALAZZO

27 PZ 110840 TRNMRC78L02L181W B.M.T. DISTRIBUZIONE DI TIRONE MARCO

28 MT 70188 BRRLGU68T16I305W B.R.J. DI BERARDI LUIGI

29 MT 71764 BHBJLL55A01Z330I BAHBAH JILLALI

30 PZ 84023 BLZFNC26C28C209W BALZANO FRANCESCO

31 PZ 124538 BRBLCU72A43F104U BARBETTA LUCIA

32 MT 74844 MNTCMR65P22A942M BAS.AGRI M.A. DI MONTAGNA CASIMIRO

33 PZ 125561 BSSNTN71B07A717K BASSO DISTRIBUZIONE DI BASSO ANTONIO

34 PZ 129363 BSTNLN66H50Z112H BASTA ANGELINA

35 PZ 143562 DFFFNC60L49I305U BAZAR DI D'AFFUSO FRANCA

36 PZ 117609 BRNMSM78T19F839A BE.MA. DI BERNARDO MASSIMILIANO

37 PZ 120537 BKHDLL55A08Z301L BEKHAOUDA DJELLOUL

38 MT 66551 BLHGRS68E14Z301E BELHAIDAS GHRISSI

39 PZ 142364 BLLFNC53M16L859S BELLO FRANCESCO

40 PZ 135046 BNMDLA80E30Z330C BEN MOUHAT ADIL

41 PZ 129458 BNSHJJ77B20Z330V BEN SABAH HAJJAJ

42 MT 72171 BNYFMZ78P41Z330X BEN YAGOUB FATIMA EZZAHRA

43 PZ 134876 BNTHMD69D14Z330C BENTOUILA AHMED

44 PZ 121720 BRSMMC73A14B619A BERSAGLI MAURO MICHELE

45 MT 49534 BVLSTN61A12G786J BEVILACQUA SANTINO



46 PZ 122171 BNVGPP57R31M122T BONAVENTURA GIUSEPPE

47 PZ 130986 GFFMRP69A47E919F BOOKSHOP ISABELLA MORRA DI GIFFONI MARIA PIA

48 PZ 132206 BVOMRA87B12E977D BOVE MARIO

49 PZ 143579 BRBCHA53A41Z330P BRIBECH AICHA

50 PZ 119108 GLNMRA72R50D869S BUBBLE BOOM DI GIULIANO MARIA

51 MT 37246 BCCNNR46M15C888W BUCCOLO ANTONIO ROCCO

52 PZ 114110 CRNNTN81P20G942O CADEAUX ET PAPIER DI CORONATO ANTONIO

53 PZ 116577 CLNVCN58R19I676P CALENZO VINCENZO

54 MT 78481 CLAVTI47S53C136Q CALO' VITA

55 MT 80201 CMRPTR60A19F399V CAMARDI PIETRO

56 PZ 134834 CNTGLG33T06E474M CANTISANI EGIDIO LUIGI GAETANO

57 MT 90970 CPZRSO83A48E155Y CAPEZZERA ROSA

58 PZ 126943 CPRLTR65L42D643C CAPRIOLI ELISA TERESA

59 PZ 57727 CRLCNA51M04A519U CARLUCCI CANIO

60 PZ 136928 CRRGPP76B12F104T CARRIERO GIUSEPPE

61 MT 64940 CRRVTI61P11F637D CARRIERO VITO

62 PZ 139708 CRSDNT77C19A020B CARUSO DONATO

63 PZ 88382 CSZGPP56R20L738U CASAZZO GIUSEPPE

64 MT 62917 CSLDNC70R12Z133O CASELLA DOMENICO

65 PZ 113361 CTLBGI80M16E409J CATALANO BIAGIO

66 PZ 112505 CTNGNN69R03L738Q CATANO GIOVANNI

67 PZ 133551 NGLMHL66C26G261A CE.DI.B DI UNGOLO MICHELE

68 PZ 136336 VCNGPP63D30G942R CED GIUSEPPE VICENZA

69 PZ 139671 MRTRFL76L45G616P CHARME DI RAFFAELLA MAROTTA

70 PZ 144769 ZZECRK86A01Z330J CHERKAOUI EZZAOUI

71 PZ 119893 CHRGND84R17C619H CHIORAZZI GAETANO DAVIDE

72 PZ 110437 FRZMHL57M03F817Y CIDAL DISTRIBUZIONE ALIMENTARI DI FORZIATI MICHELE

73 PZ 118712 CLPNNZ78C57G942J CLAPS ANNUNZIATA MIRELLA

74 PZ 108878 FRLCLD63C03E246X COIN-OP-SHOP DI FIORELLI CLAUDIO

75 PZ 150724 CLNVNC87T45G942Q COLANGELO VERONICA

76 PZ 108706 MNCNMR67C71G942Y COMPUTER SHOP DI MINICI ANNAMARIA

77 MT 86064 CTGMCT63E44D547W COTUGNO MARIA CATERINA

78 PZ 117128 BVORSN55S62E976G CREAZIONI ROSY MARLYN DI BOVE ROSINA

79 PZ 144116 DNDCNA94H02G942C D'ANDREA CANIO

80 PZ 122821 DNDLRD55A05G942N D'ANDREA LEONARDO

81 MT 81354 DNGGNN74R30I954U D'ANGELO GIOVANNI

82 PZ 147609 DNGVCN95P26A024C D'ANGELO VINCENZO

83 PZ 132998 DPTNGL60R14G942O DAPOTO ANGELO

84 PZ 139940 DTNFRC88T69E977W DATENA FEDERICA

85 PZ 119708 DTTGPP74D23E409F DATTOLI GIUSEPPE

86 PZ 91622 DSLFNC67H21C619G DE SALVO FRANCESCO GIAMBATTISTA



87 MT 72606 DSTFBA81H09L418M DE STEFANO FABIO

88 PZ 107496 LTMDNL74E47F205T DEA MOTORS DI ALTOMARE DANIELA

89 PZ 100243 DRRRSO28D56H307Q D'ERRICO ROSA

90 PZ 114517 DBLMHL53H28G942M DI BELLO MICHELE

91 PZ 116287 DGCSRN83B58D766O DI GIACOMO SABRINA

92 PZ 113243 DGRRSO70C61C619B DI GIORGIO ROSA

93 PZ 139213 DGRFLC76L70L738N DI GRISOLO FELICIA

94 PZ 139979 DNPNNS67S41D766X DI NAPOLI ANTONIA SANTINA

95 PZ 120272 DNLLRD69P11L738U DI NELLA LEONARDO

96 PZ 142425 DNISFN92E09L219S DI NOIA STEFANO

97 PZ 125067 DPLGNN80T11F104J DI PALMA GIOVANNI

98 PZ 102381 DPRFNC49D25F295Z DI PIERRI FRANCESCO

99 PZ 125100 DNNPSQ72R56A225U DININNO AUTOTRASPORTI DI DININNO PASQUA

100 PZ 117257 DSTLEI81P11L738L DISTASIO ELIA

101 MT 87340 MFRLCU87B59L418D DOLCEMENTE SALATO DA LUCIA DI MAFARO LUCIA

102 PZ 145310 TDDMRC68E63F052D TADDEI MARIA ARCANGELA

103 MT 201081 TTRMRN83M48F052X TATARANNI MARINA

104 PZ 138088 BCHNRN81C63L738L TECNO.PREMIX DI BOCHICCHIO INCORONATA

- lo stesso avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio è stato reso noto con comunicazione inviata a 

mezzo PEC in data 10/05/2023 alle seguenti imprese dotate di domicilio digitale:

N. PROV. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE
N. Prot. della comunicazione di 
avvio del procedimento

1 PZ 200936 RBATRN70D26C619A ARBIA OTTORINO 0012993/ U

2 PZ 130325 DDSDNT71R28G942R
B. & B. DI ADDESIO DONATO 
AFFITTACAMERE

0012991/ U

3 MT 61629 BRBRCC56M25A017I BARBARITO ROCCO 0012992/ U

4 MT 39440 BTTGTN61T10D547F BATTAGLIA GAETANO 0012982/ U

5 PZ 202969 BNNNZR65T16I794X
BONANNI RAPPRESENTANZE DI 
BONANNI NAZZARENO

0012990/ U

6 PZ 49581 CNNCMN56P29A615P CANIANI CARMINE DOMENICO 0012989/ U

7 PZ 203533 CRFVMS94S13F104V CARAFFA VITO MASSIMILIANO 0012988/ U

8 MT 85380 CRLVCN63A30B391B CARLUCCI VITO CANIO 0012987/ U

9 PZ 149084 VCCFNC84C28G942Z CARTOLERIA VACCARO FRANCESCO 0012986/ U

10 PZ 202043 CLNGNN78D15G942B COLANGELO GIOVANNI 0012985/ U

11 MT 90521 SPNTVN55P26F399N SPANO OTTAVIO ANTONIO 0012984/ U

12 PZ 151627 SMMDNC49S27A519V SUMMA DOMENICO 0012983/ U

- l’avvio del procedimento di cancellazione d'ufficio è stato comunicato nel rispetto delle modalità previste 

all’art. 8 della legge n.241/90, con assegnazione di un termine di 30 giorni o di 45 giorni per le imprese 

prive di domicilio digitale, durante i quali sarebbe stato possibile far pervenire ogni utile osservazione, 

eventualmente corredata da documenti;



- nel corso del procedimento, sulla base delle verifiche effettuate dai Comuni competenti territorialmente, è 

risultato che le ditte individuali “AL MASK KHADIJA” (REA PZ-137030), “ALL FOR MUSIC DI 

ALBERTO DONADIO” (REA MT-75765), “BEN YAGOUB FATIMA EZZAHRA” (REA MT-72171), 

“BEKHAOUDA DJELLOUL” (REA PZ-120537” e “BEVILACQUA SANTINO” (REA MT-49534) non 

hanno cessato l’attività;

- le imprese “CARTOLERIA VACCARO FRANCESCO” (REA PZ-149084) e “DI NOIA STEFANO”

(REA PZ-142425) hanno proceduto alla cancellazione dal Registro Imprese con apposite istanze 

telematiche;

- l’impresa “COLANGELO GIOVANNI” (REA PZ-202043)” ha provveduto al pagamento del diritto 

annuale in data 30/06/2023, facendo così venire meno una delle condizioni necessarie per poter procedere 

con la cancellazione dell’impresa così come previsto dalla Circolare MISE n. 3665/C del 14 giugno 2005;

- ad oggi non risultano pervenuti istanze, chiarimenti o controdeduzioni da parte delle altre n. 108 ditte sopra 

elencate;

- sono state rispettate le procedure previste sia dall’art.2 del D.P.R. 247/2004 sia dalla Circolare MISE 

n.3665/C del 14 giugno 2005 sia dall’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76;

- il procedimento di cancellazione d’ufficio si è svolto nel rispetto dei termini e modalità di notifica disposte 

dal Conservatore del Registro delle Imprese nella nota n.3/2022

Dato atto che il presente provvedimento risulta approvato, in qualità di responsabile del procedimento, dal 
responsabile del servizio registro imprese;

DETERMINA

 di disporre la cancellazione dal registro delle imprese delle seguenti n. 108 imprese individuali:

N. PROV. N. REA CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1 PZ 143217 VLNCRI83D01C129J A.L. AUTO DI VALANZANO CIRO

2 PZ 128546 BDLBLK64A01Z330A ABDELBASSAT ABDELKABIR

3 PZ 135345 BKRLST56A01Z330M ABKARI ELMUSTAPHA

4 PZ 84907 BTFNJB60L03Z330Z ABOUTAOUFIK NAJIB

5 MT 49920 CQFNGL62B18I610F ACQUAFREDDA ANGELO

6 MT 75754 GNTBRN73L02G712S AGNETA BRUNO

7 PZ 106315 LFNPTR59L17H348A AGRITURISMO TRE FORNI DI ALFANO PIETRO

8 PZ 141187 VRNDNC84H04F839N AJM DI IAVARONE DOMENICO

9 PZ 131389 LDRSVR74P25L379P ALIDORANTE SAVERIO

10 PZ 122688 LKCDJN86L69Z149G ALIKIC ADRIJANA

11 PZ 108643 LKCNDR66M68Z149O ALIKIC INDIRA

12 PZ 111406 SMRNGL62B53L049H ALINGROSS S.A. DI SEMERARO ANGELA

13 PZ 127427 LNABHJ73A41Z330C ALOUANI BAHIJA

14 MT 67231 LVRGPP53R05F399G ALVAREZ GIUSEPPE



15 MT 88096 NNAVTI62E15I954E ANANIA VITO

16 MT 66521 NDRFNC71D07F052M ANDRISANI FRANCESCO

17 PZ 130098 BNCSFN87A03L418G AQUARIUM DI STEFANO BIANCONI

18 PZ 127605 QNAGTN58C11G942M AQUINO GAETANO

19 PZ 200936 RBATRN70D26C619A ARBIA OTTORINO

20 PZ 100830 RLTFNC73S16G942O ARLOTTO FRANCO

21 PZ 141968 STRCPM78S53Z129X AUTO NEW SERVICE DI ISTRATE CALIOPIA MARIA

22 PZ 102107 SCVGNN68D03G663E AUTOVELOX DI SCAVONE GIULIANO ANTONIO

23 MT 73666 VLLMRA59B58H643U AVELLA MARIA

24 MT 66143 ZZZSLH44E27Z330V AZZOUZI SALAH

25 PZ 140560 PLZMDL64T42L873X B&B S. SEBASTIANO DI: MADDALENA PALAZZO

26 PZ 130325 DDSDNT71R28G942R B. & B. DI ADDESIO DONATO AFFITTACAMERE

27 PZ 110840 TRNMRC78L02L181W B.M.T. DISTRIBUZIONE DI TIRONE MARCO

28 MT 70188 BRRLGU68T16I305W B.R.J. DI BERARDI LUIGI

29 MT 71764 BHBJLL55A01Z330I BAHBAH JILLALI

30 PZ 84023 BLZFNC26C28C209W BALZANO FRANCESCO

31 MT 61629 BRBRCC56M25A017I BARBARITO ROCCO

32 PZ 124538 BRBLCU72A43F104U BARBETTA LUCIA

33 MT 74844 MNTCMR65P22A942M BAS.AGRI M.A. DI MONTAGNA CASIMIRO

34 PZ 125561 BSSNTN71B07A717K BASSO DISTRIBUZIONE DI BASSO ANTONIO

35 PZ 129363 BSTNLN66H50Z112H BASTA ANGELINA

36 MT 39440 BTTGTN61T10D547F BATTAGLIA GAETANO

37 PZ 143562 DFFFNC60L49I305U BAZAR DI D'AFFUSO FRANCA

38 PZ 117609 BRNMSM78T19F839A BE.MA. DI BERNARDO MASSIMILIANO

39 MT 66551 BLHGRS68E14Z301E BELHAIDAS GHRISSI

40 PZ 142364 BLLFNC53M16L859S BELLO FRANCESCO

41 PZ 135046 BNMDLA80E30Z330C BEN MOUHAT ADIL

42 PZ 129458 BNSHJJ77B20Z330V BEN SABAH HAJJAJ

43 PZ 134876 BNTHMD69D14Z330C BENTOUILA AHMED

44 PZ 121720 BRSMMC73A14B619A BERSAGLI MAURO MICHELE

45 PZ 202969 BNNNZR65T16I794X BONANNI RAPPRESENTANZE DI BONANNI NAZZARENO

46 PZ 122171 BNVGPP57R31M122T BONAVENTURA GIUSEPPE

47 PZ 130986 GFFMRP69A47E919F BOOKSHOP ISABELLA MORRA DI GIFFONI MARIA PIA

48 PZ 132206 BVOMRA87B12E977D BOVE MARIO

49 PZ 143579 BRBCHA53A41Z330P BRIBECH AICHA

50 PZ 119108 GLNMRA72R50D869S BUBBLE BOOM DI GIULIANO MARIA



51 MT 37246 BCCNNR46M15C888W BUCCOLO ANTONIO ROCCO

52 PZ 114110 CRNNTN81P20G942O CADEAUX ET PAPIER DI CORONATO ANTONIO

53 PZ 116577 CLNVCN58R19I676P CALENZO VINCENZO

54 MT 78481 CLAVTI47S53C136Q CALO' VITA

55 MT 80201 CMRPTR60A19F399V CAMARDI PIETRO

56 PZ 49581 CNNCMN56P29A615P CANIANI CARMINE DOMENICO

57 PZ 134834 CNTGLG33T06E474M CANTISANI EGIDIO LUIGI GAETANO

58 MT 90970 CPZRSO83A48E155Y CAPEZZERA ROSA

59 PZ 126943 CPRLTR65L42D643C CAPRIOLI ELISA TERESA

60 PZ 203533 CRFVMS94S13F104V CARAFFA VITO MASSIMILIANO

61 PZ 57727 CRLCNA51M04A519U CARLUCCI CANIO

62 MT 85380 CRLVCN63A30B391B CARLUCCI VITO CANIO

63 PZ 136928 CRRGPP76B12F104T CARRIERO GIUSEPPE

64 MT 64940 CRRVTI61P11F637D CARRIERO VITO

65 PZ 139708 CRSDNT77C19A020B CARUSO DONATO

66 PZ 88382 CSZGPP56R20L738U CASAZZO GIUSEPPE

67 MT 62917 CSLDNC70R12Z133O CASELLA DOMENICO

68 PZ 113361 CTLBGI80M16E409J CATALANO BIAGIO

69 PZ 112505 CTNGNN69R03L738Q CATANO GIOVANNI

70 PZ 133551 NGLMHL66C26G261A CE.DI.B DI UNGOLO MICHELE

71 PZ 136336 VCNGPP63D30G942R CED GIUSEPPE VICENZA

72 PZ 139671 MRTRFL76L45G616P CHARME DI RAFFAELLA MAROTTA

73 PZ 144769 ZZECRK86A01Z330J CHERKAOUI EZZAOUI

74 PZ 119893 CHRGND84R17C619H CHIORAZZI GAETANO DAVIDE

75 PZ 110437 FRZMHL57M03F817Y CIDAL DISTRIBUZIONE ALIMENTARI DI FORZIATI MICHELE

76 PZ 118712 CLPNNZ78C57G942J CLAPS ANNUNZIATA MIRELLA

77 PZ 108878 FRLCLD63C03E246X COIN-OP-SHOP DI FIORELLI CLAUDIO

78 PZ 150724 CLNVNC87T45G942Q COLANGELO VERONICA

79 PZ 108706 MNCNMR67C71G942Y COMPUTER SHOP DI MINICI ANNAMARIA

80 MT 86064 CTGMCT63E44D547W COTUGNO MARIA CATERINA

81 PZ 117128 BVORSN55S62E976G CREAZIONI ROSY MARLYN DI BOVE ROSINA

82 PZ 144116 DNDCNA94H02G942C D'ANDREA CANIO

83 PZ 122821 DNDLRD55A05G942N D'ANDREA LEONARDO

84 MT 81354 DNGGNN74R30I954U D'ANGELO GIOVANNI

85 PZ 147609 DNGVCN95P26A024C D'ANGELO VINCENZO

86 PZ 132998 DPTNGL60R14G942O DAPOTO ANGELO

87 PZ 139940 DTNFRC88T69E977W DATENA FEDERICA



88 PZ 119708 DTTGPP74D23E409F DATTOLI GIUSEPPE

89 PZ 91622 DSLFNC67H21C619G DE SALVO FRANCESCO GIAMBATTISTA

90 MT 72606 DSTFBA81H09L418M DE STEFANO FABIO

91 PZ 107496 LTMDNL74E47F205T DEA MOTORS DI ALTOMARE DANIELA

92 PZ 100243 DRRRSO28D56H307Q D'ERRICO ROSA

93 PZ 114517 DBLMHL53H28G942M DI BELLO MICHELE

94 PZ 116287 DGCSRN83B58D766O DI GIACOMO SABRINA

95 PZ 113243 DGRRSO70C61C619B DI GIORGIO ROSA

96 PZ 139213 DGRFLC76L70L738N DI GRISOLO FELICIA

97 PZ 139979 DNPNNS67S41D766X DI NAPOLI ANTONIA SANTINA

98 PZ 120272 DNLLRD69P11L738U DI NELLA LEONARDO

99 PZ 125067 DPLGNN80T11F104J DI PALMA GIOVANNI

100 PZ 102381 DPRFNC49D25F295Z DI PIERRI FRANCESCO

101 PZ 125100 DNNPSQ72R56A225U DININNO AUTOTRASPORTI DI DININNO PASQUA

102 PZ 117257 DSTLEI81P11L738L DISTASIO ELIA

103 MT 87340 MFRLCU87B59L418D DOLCEMENTE SALATO DA LUCIA DI MAFARO LUCIA

104 MT 90521 SPNTVN55P26F399N SPANO OTTAVIO ANTONIO

105 PZ 151627 SMMDNC49S27A519V SUMMA DOMENICO

106 PZ 145310 TDDMRC68E63F052D TADDEI MARIA ARCANGELA

107 MT 201081 TTRMRN83M48F052X TATARANNI MARINA

108 PZ 138088 BCHNRN81C63L738L TECNO.PREMIX DI BOCHICCHIO INCORONATA

 di disporre l’archiviazione del procedimento per le seguenti n.8 imprese individuali:

N. Prov N.REA Codice Fiscale Denominazione

1 PZ 137030 LMSKDJ65M64Z330N AL MASK KHADIJA

2 MT 75765 DNDLRT83P21G786I ALL FOR MUSIC DI ALBERTO DONADIO

3 PZ 120537 BKHDLL55A08Z301L BEKHAOUDA DJELLOUL

4 MT 72171 BNYFMZ78P41Z330X BEN YAGOUB FATIMA EZZAHRA

5 MT 49534 BVLSTN61A12G786J BEVILACQUA SANTINO

6 PZ 149084 VCCFNC84C28G942Z CARTOLERIA VACCARO FRANCESCO

7 PZ 202043 CLNGNN78D15G942B COLANGELO GIOVANNI

8 PZ 142425 DNISFN92E09L219S DI NOIA STEFANO

 di comunicare il presente provvedimento, entro otto giorni dalla sua adozione, secondo le modalità 

stabilite con la Nota 4/2021 e con la Nota 3/2022 del sottoscritto Conservatore R.I.; 

 di dare atto che, avverso il presente provvedimento, può essere proposto ricorso al Giudice del 

Registro entro 15 giorni dall’avvenuta comunicazione di cui al punto precedente; 



 di procedere, successivamente al decorso del termine di 15 giorni dalla comunicazione, 

all’iscrizione nel registro delle imprese delle cancellazioni ivi disposte, fatte salve le posizioni per 

le quali, nelle more dell’esecuzione del provvedimento, dovessero pervenire istanze di 

cancellazione di parte o comunicazioni di provvedimenti ostativi alla cancellazione.

Il Dirigente Area n. 2
“Registro Imprese

e Regolazione del mercato”
Avv. Caterina Famularo

              

           
Il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i.. Ove stampato, ai sensi dell’art. 3 bis commi 4 bis, 4 
ter e 4 quater del suddetto Codice, lo stesso riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma 
digitale predisposto e conservato presso la Camera di Commercio della Basilicata. 

L’indicazione a stampa del soggetto firmatario responsabile dell’atto rende il documento cartaceo con piena 
validità legale, secondo le disposizioni di cui all’articolo 3 del d. lgs. 39 del 12 dicembre 1993.


		2023-09-05T11:00:56+0200
	Camera di Commercio
	CATERINA FAMULARO
	Sottoscrizione documento




